Estado de Minas Gerais
A

Camara Municipal de Árapor -
a

INDICAÇÃO N° 03612023

SENHOR PRESIDENTE
NOBRES PARES

WILSON ROBERTO RIBEIRO, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas, vem respeitosamente SOLICITAR à Senhora Prefeita do município de Araporã,
que através do setor competente, atenda a seguinte INDICAÇÃO:

•:• QUE VEJA A POSSIBILIDADE DE ESTAR CONCEDENDO AOS ALUNOS INTEGRANTES
DA FANFARRA UMAXULIO FINANCEIRO DE R$ 600,00;

•:• QUE VEJA A POSSIBILIDADE DE ESTAR CONCEDENDO AOS ALUNOS INTEGRANTES
DA ESCOLA DE MÚSICA UMAXULIO FINANCEIRO DE R$ 600, 00.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo e o intuito de valorizar e prestigiar os alunos da
escola de música e da fanfarra, apoiando a formação desses alunos, uma vez que de suma
importância a valorização desses seguimentos.

Nestes Termos
Pede Deferimento

,

WILSON ROBERTO RIBEIRO
Vereador Autor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 16 de Outubro de 2023.

Rua Antônio Galé, 48 - Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08 - CEP: 38.465-000 - Araporã!MG
Telefone: (34) 3284-9400